
44203/2018-SŽD C -G  Ř-O8

Dodatek č. 3

Smlouvy o dílo pod č. 50570/2017-SŽDC-GŘ-O8

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem
(dále jen „Objednatel")

a

účastníci Společnosti „SP + SEU + NDC + SPB Blending Call ZP" založené Smlouvou o Společnosti ze 
dne 15. 11. 2017
se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6088
bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva
Korespondenční adresa:
Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Správce" a „Společník 1"

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 051 65 024, DIČ: CZ05165024
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 21645
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 
Korespondenční adresa:
Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Společník 2"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 257 93 349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 15. 11. 2017



a

NDCON s.r.o.
se sídlem: Praha 1, Zlatnická 10/1582, PSČ 110 00 
IČO: 649 39 511, DIČ: CZ64939511
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 42028
zastoupena: Ing. Robertem Michkem, jednatelem 
Korespondenční adresa:
Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Společník 3"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 257 93 349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 15. 11. 2017 
a

SUDOP BRNO, spol. s r.o.,
se sídlem: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 449 60 417, DIČ: CZ44960417
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 3803
zastoupena: Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem 
Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem 
Ing. Martinem Mrázem, jednatelem
Korespondenční adresa: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
jako „Společník 4"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 257 93 349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 15. 11. 2017 
(dále jen „Zhotovitel")

u z a v í r a j í

tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek") jako dohodu o změně Smlouvy o dílo pod č.j.: 50570/2017- 
SŽDC-GŘ-O8, uzavřené smluvními stranami dne 19. 01. 2018, ve znění dodatku č. 1 
pod č.j.: 27071/2018-SŽDC-GŘ-O8, uzavřeného dne 17. 06. 2018 a dodatku č. 2 pod č.j.: 37809/2018- 
SŽDC-GŘ-O8, uzavřeného dne 24. 08. 2018 (dále jen „Smlouva").

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

číslo ISPROFOND:
Velim -  Poříčany, BC 
Choceň -  Uhersko, BC
Ústí n.O. -  Brandýs n.O. -  původní stopa, BC
Adamov -  Blansko, BC
Brno -  Maloměřice St.6 -  Adamov, BC
Lipník n.B. -  Drahotuše, BC
Polom -  Suchdol n.O. , BC
Dětmarovice -  Petrovice u K. -  státní hranice PR, BC

5213120002
5533120003
5533120004
5623120004
5623120005 
5713120002 
5003120037 
5813120002

1.1. Tento Dodatek smluvní strany uzavírají v souladu s článkem 7.8. Smlouvy.



1.2. Tento Dodatek uzavírají smluvní strany z důvodu požadavku Centrální komise MD na změnu 
technického řešení u dvou Záměrů projektu. Aktualizace Záměrů projektu se týká akcí Lipník n. B. -  
Drahotuše, BC a Polom -  Suchdol n. O., BC. U obou akcí budou ze staveb vypuštěny obě koncové 
stanice úseků se všemi SO i PS, v traťovém úseku u obou akcí bude navrženo zřízení trvalé odbočky. 
Ekonomika staveb se nebude přepočítávat. Bude použita původní, stavby se pouze rozdělují na více 
dílčích staveb. Podrobnosti byly upřesněny na jednání dne 21.6.2018. Z toho důvodu dochází 
k úpravě požadavku na rozsah služeb a navýšení jejich ceny. Práce na uvedených změnách si vyžádají 
vícenáklady ve výši 962 850 Kč bez DPH. Finální předání aktualizovaných ZP bude k termínu 
31. 8. 2018.

Dalším důvodem je změna technického řešení akcí Velim -  Poříčany, BC, Dětmarovice -  Petrovice 
u K., BC a Brno-Maloměřice -  Adamov, BC. Do uvedených záměrů projektu byly na základě 
projednání zapracovány požadavky, které byly ze strany Objednatele akceptovány jako opodstatněné 
na rámec uzavřené Smlouvy o dílo. Práce na uvedených změnách si vyžádají vícenáklady ve výši 
315 200 Kč bez DPH.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Tímto Dodatkem se ruší původní znění čl. 3, bodu 3.2.1 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

3.2.1 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla:

Předmět veřejné zakázky Cena bez DPH Výše DPH 21% Cena včetně DPH

C E LK E M 20 169 800 4 235 658 24 405 458

Z TOHO

Zá
m

ěr
 p

ro
je

kt
u

Velim - Poříčany, BC 3 063 750 643 388 3 707 138

Choceň - Uhersko, BC 3 048 000 640 080 3 688 080

Ústí n.O. - Brandýs n.O. - 
původní stopa, BC

2 260 500 474 705 2 735 205

Adamov - Blansko, BC 1 651500 346 815 1 998 315

Brno - Maloměřice St.6 - 
Adamov, BC

1 977 300 415 233 2 392 533

Lipník n.B. - Drahotuše, 
BC

1 599 000 335 790 1 934 790

Polom - Suchdol n.O. , BC 2 197 500 461 475 2 658 975



Dětmarovice - Petrovice u 
K. - státní hranice PR, BC

1 992 650 418 457 2 411 107
Vy

pr
ac

ov
án

í O
zn

ám
en

í d
le

 
př

ílo
hy

 č
. 3

 z
ák

on
a 

č. 
10

0/
20

01
 S

b.
 *

)
Adamov - Blansko, BC 207 000 43 470 250 470

Brno - Maloměřice St.6 - 
Adamov, BC

488 250 102 533 590 783

Lipník n.B. - Drahotuše, 
BC

243 750 51 188 294 938

Polom - Suchdol n.O. , BC 477 750 100 328 578 078

Ak
tu

al
iz

ac
e

zá
m

ěr
u

pr
oj

ek
tu

Lipník n.B. - Drahotuše, 
BC

476 700 100 107 576 807

Polom - Suchdol n.O., BC 486 150 102 092 588 242

*) o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, včetně prováděcích předpisů k tomuto zákonu v platném znění

2.2. Tímto Dodatkem se ruší původní znění čl. 3, bodu 3.2.4 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

3.2.4 Zhotovitel obdrží platby:

3.2.4.1 ve výši 17 475 000,- Kč bez DPH, na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
po ukončení 2. dílčí etapy předmětu díla

3.2.4.2 ve výši 1 416 750,- Kč bez DPH, na základě faktury vystavené Zhotovitelem po 
ukončení 4. dílčí etapy předmětu díla

3.2.4.3 ve výši 315 200,- Kč za vícepráce na záměrech projektů tří akcí po podpisu 
dodatku č. 3, na základě faktury vystavené Zhotovitelem ihned po účinnosti 
dodatku č. 3

3.2.4.4 ve výši 962 850,- Kč bez DPH, na základě faktury vystavené Zhotovitelem po 
ukončení 6. dílčí etapy předmětu díla (aktualizace ZP)

3.2.4.4 Ve smyslu ustanovení § 100 odst. 3 zákona, kdy je Objednatel oprávněn 
od Zhotovitele odebrat další plnění v maximální výši 3 000 000 Kč bez DPH, 
následně Zhotovitel obdrží platby na základě vystavené faktury Zhotovitelem 
po ukončení 7. dílčí etapy předmětu díla a po ukončení 8. dílčí etapy 
předmětu díla.

2.3. Tímto Dodatkem se dále ruší původní znění Přílohy č. 3 Smlouvy Ceny za dílčí části předmětu díla 
a nahrazuje se novým zněním. Nové znění Přílohy č. 3 Smlouvy je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2.4. Tímto Dodatkem se dále ruší původní znění Přílohy č. 4 Smlouvy Časový harmonogram předmětu 
plnění a nahrazuje se novým zněním. Nové znění Přílohy č. 4 Smlouvy je Přílohou č. 2 tohoto 
Dodatku.



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku.

3.2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

3.4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto Dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru 
smluv uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní 
tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím 
nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. 
Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného 
oznámení druhé smluvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí 
Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana 
je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

3.5. Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti bez změny.

3.7. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a jedno (1) vyhotovení obdrží Zhotovitel.

3.8. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dodatek 
uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný 
od okamžiku uzavření.



Přílohy:

1. Příloha č. 1 - Ceny za dílčí části předmětu díla
2. Příloha č. 2 - Časový harmonogram předmětu plnění

V Praze, dne 31.08.2018 V Praze, dne 31.08.2018

Bc. Jiří Svoboda, MBA Ing. Tomáš Slavíček

generální ředitel předseda představenstva

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček 

místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Tomáš Slavíček

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s.

Ing. Ivan Pomykáček

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci

SUDOP EU a.s.



Ing. Tomáš Slavíček

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

NDCON s.r.o.

Ing. Ivan Pomykáček

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

NDCON s.r.o.

Ing. Tomáš Slavíček

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Ing. Ivan Pomykáček

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Tento Dodatek č. 3 byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne____________.



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o Dílo č.j.: 50570/2017-SŽDC-GŘ-O8

Ceny za dílčí části předmětu díla

■  Cena za zpracování záměru projektu podle členění na základní a dodatečné služby:

1. Základní služby___________________________________________________________

Položka Popis
Měrná

jednotka
M nožství

Jednotková
cena

Cena za 
požadované 

m nožství 
bez DPH

Výše DPH 
21 % za 

požadované 
m nožství

Cena včetně 
DPH za 

požadované 
m nožství

1 Záměr projektu akce Velim -  Poříčany

1.1 Zám ěr projektu (v rozsahu 
Směrnice č. V -  2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP) 
mimo oponentní posudek

hod 2 730 1 050 2 866 500 601 965 3 468 465

1.2 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 23 000 138 000 28 980 166 980

1.3 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 000 12 000 2 520 14 520

1.4 Zám ěr projektu - vícepráce
hod 45 1 050 47 250 9 922 57 172



2 Záměr projektu akce Choceň -  Uhersko

2.1 Zám ěr projektu (v rozsahu 
Sm ěrnice č. V -  2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP) 
mimo oponentní posudek

hod 2 760 1 050 2 898 000 608 580 3 506 580

2.2 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 23 000 138 000 28 980 166 980

2.3 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v elektronické 
form ě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 000 12 000 2 520 14 520

3 Záměr projektu akce Ústí n.O. -  Brandýs n.O. -  původní stopa

3.1 Zám ěr projektu (v rozsahu 
Sm ěrnice č. V -  2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP) 
mimo oponentní posudek

hod 2010 1 050 2 110 500 443 205 2 553 705

3.2 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 23 000 138 000 28 980 166 980

3.3 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v elektronické 
form ě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 000 12 000 2 520 14 520

2/8



4 Záměr projektu akce Adamov -  Blansko

4.1 Zám ěr projektu (v rozsahu 
Sm ěrnice č. V -  2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP) 
mimo oponentní posudek

hod 1 430 1 050 1 501 500 315 315 1 816 815

4.2 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 23 000 138 000 28 980 166 980

4.3 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v elektronické 
form ě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 000 12 000 2 520 14 520

5 Záměr projektu akce Brno -  Maloměřice St.6 -  Adamov

5.1 Zám ěr projektu (v rozsahu 
Sm ěrnice č. V -  2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP)

hod 1 620 1 050 1 701 000 357 210 2 058 210

5.2 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 23 000 138 000 28 980 166 980

5.3 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v elektronické 
form ě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 000 12 000 2 520 14 520

5.4 Zám ěr projektu - vícepráce
hod 120,5 1 050 126 300 26 523 152 823

3/8



6 Záměr projektu akce Lipník n.B. -  Drahotuše

6.1 Zám ěr projektu (v rozsahu 
Sm ěrnice č. V -  2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP)

hod 1 380 1 050 1 449 000 304 290 1 753 290

6.2 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 23 000 138 000 28 980 166 980

6.3 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v elektronické 
form ě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 000 12 000 2 520 14 520

6.4 Aktualizovaný zám ěr projektu
hod 454 1 050 476 700 100 107 576 807

7 Záměr projektu akce Polom -  Suchdol n. O.

7.1 Zám ěr projektu (v rozsahu 
Sm ěrnice č. V -  2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP)

hod 1 950 1 050 2 047 500 429 975 2 477 475

7.2 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 23 000 138 000 28 980 166 980

7.3 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v elektronické 
form ě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 000 12 000 2 520 14 520

7.4 Aktualizovaný zám ěr projektu
hod 463 1 050 486 150 102 092 588 242

4/8



8 Záměr projektu akce Dětmarovice -  Petrovice u K. - státní hranice PR

8.1 Zám ěr projektu (v rozsahu 
Sm ěrnice č. V -  2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP) 
mimo oponentní posudek

hod 1 620 1 050 1 701 000 357 210 2 058 210

8.2 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 23 000 138 000 28 980 166 980

8.3 Definitivní odevzdání záměru 
projektu dle SOD v elektronické 
form ě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks 6 2 000 12 000 2 520 14 520

8.4 Zám ěr projektu - vícepráce
hod 135 1 050 141 650 29 747 171 397

Cena celkem za základní služby 2 0  1 6 9  8 0 0 4  2 3 5  6 5 8 2 4  4 0 5  4 5 8

5/8



2. Dodatečné služby

Položka Popis
Měrná

jednotka
M nožství *’

Jednotková 
cena *

Cena za 
požadované 

m nožství bez 
DPH*1

Výše DPH 
21 % za 

požadované 
m nožství *

Cena včetně 
DPH za 

požadované 
m nožství *1

9
Vypracování Oznámení dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. pro akci Adamov - Blansko

9.1 zpracování Oznám ení dle přílohy č. 
3 zákona č. 100/2001 Sb. v rozsahu 
dle ZTP mimo níže uvedené položky

hod 60 1 050 63 000 13 230 76 230

9.2 vyhodnocení stavebního záměru 
z hlediska Sm ěrnice o vodách 
(2000/60/ES)

hod 65 1 050 68 250 14 332,50 82 582,50

9.3 vyhodnocení adaptačních a 
m itigačních opatření stavebního 
záměru vůči klim atickým  zm ěnám  
dle Sm ěrnice č. 2014/52/EU

hod 55 1 050 57 750 12 127,50 69 877,50

9.4 Definitivní odevzdání Oznám ení 
posouzení vlivu na ŽP dle SOD 
v listinné a elektronické formě

ks 6 3 000 18 000 3 780 21 780

10 Vypracování Oznámení dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. pro akci Brno -  Maloměřice St.6 -  Adamov

10.1 zpracování Oznám ení dle přílohy 
č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. 
v rozsahu dle ZTP mimo níže 
uvedené položky

hod 305 1 050 320 250 67 253 387 503

10.2 vyhodnocení stavebního záměru 
z hlediska Sm ěrnice o vodách 
(2000/60/ES)

hod 75 1 050 78 750 16 537,50 95 287,50

6/8



10.3 vyhodnocení adaptačních a 
m itigačních opatření stavebního 
záměru vůči klim atickým  
zm ěnám  dle Sm ěrnice č. 
2014/52/EU

hod 65 1 050 68 250 14 332,50 82 582,50

10.4 Definitivní odevzdání Oznám ení 
posouzení vlivu na ŽP dle SOD 
v listinné a elektronické form ě

ks 6 3 500 21 000 4 410 25 410

11 Vypracování Oznámení dle pří ohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. pro akci Lipník n.B. -  Drahotuše

11.1 zpracování Oznám ení dle přílohy 
č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. 
v rozsahu dle ZTP mimo níže 
uvedené položky

hod 95 1 050 99 750 20 948 120 698

11.2 vyhodnocení stavebního záměru 
z hlediska Sm ěrnice o vodách 
(2000/60/ES)

hod 65 1 050 68 250 14 332,50 82 582,50

11.3 vyhodnocení adaptačních a 
m itigačních opatření stavebního 
záměru vůči klim atickým  
zm ěnám  dle Sm ěrnice č. 
2014/52/EU

hod 55 1 050 57 750 12 127,50 69 877,50

11.4 Definitivní odevzdání Oznám ení 
posouzení vlivu na ŽP dle SOD 
v listinné a elektronické form ě

ks 6 3 000 18 000 3 780 21 780

12 Vypracování Oznámení dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. pro akci Polom -  Suchdol n. O.

12.1 zpracování Oznám ení dle přílohy 
č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. 
v rozsahu dle ZTP mimo níže 
uvedené položky

hod 295 1 050 309 750 65 048 374 798

7/8



12.2 vyhodnocení stavebního záměru 
z hlediska Sm ěrnice o vodách 
(2000/60/ES)

hod 75 1 050 78 750 16 537,50 95 287,50

12.3 vyhodnocení adaptačních a 
m itigačních opatření stavebního 
záměru vůči klim atickým  
zm ěnám  dle Sm ěrnice č. 
2014/52/EU

hod 65 1 050 68 250 14 332,50 82 582, 50

12.4 Definitivní odevzdání Oznám ení 
posouzení vlivu na ŽP dle SOD 
v listinné a elektronické form ě

ks 6 3 500 21 000 4 410 25 410

Cena celkem za dodatečné služby 1 4 1 6  7 5 0 2 9 7  5 1 8 1 7 1 4  2 6 8

8/8



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

Příloha č. 2 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o Dílo č.j.: 50570/2017-SŽDC-GŘ-O8

Časový harmonogram předmětu plnění

Č á st D íla T erm ín  p ln ě n í P o p is  č in n o s tí  p ro vá d ě n ý ch  
v D í lč í  e ta p ě

Z p ů so b  p ln ě n í

Datum zahájení díla ihned po nabytí účinnosti 
Sm louvy o dílo

1. dílčí termín do tří měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy o dílo

u akce Ústí n. O.- Brandýs n. O.- 
původní stopa, BC do 3. 5. 2018 
(položka 3.1.)

předání záměrů projektů (položky č. 
1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 5.1, 6.1, 7.1 a 8.1 
uvedených v příloze č. 3 S m lo u v y  o  

d ílo ) ke kontrole a připom ínkám

2 paré v listinné podobě na adresu 
dle bodu 6.2.1 Zadávací 
dokum entace a elektronicky na e
mailovou adresu příslušných 
oprávněných osob objednatele ve 
věcech technických, v kopii na 
oprávněnou osobu ve věcech 
sm luvních a obchodních

2 . d í lč í te r m ín do čtyř měsíců od nabytí 
účinnosti Sm louvy o dílo

u akce Ústí n. O.- Brandýs n. O.- 
původní stopa, BC do 3. 6. 2018 
(položka 3.2, 3.3)

předání kom pletních záměrů 
projektů (položky 1.2, 1.3, 2.2, 2.3,
3.2, 3.3, 4.2, 4.3, 5.2, 5.3, 6.2, 6.3,
7.2, 7.3, 8.2 a 8.3 uvedených 
v příloze č. 3 S m lo u v y  o  d ílo )

předání na adresu plnění dle článku 
3.4.1 Sm louvy o dílo ; 6 paré 
v listinné podobě + 6 x elektronicky 
na CD

3 . d í lč í t e r m ín 15. 6. 2018 předání zpracovaného Oznám ení o 
vlivu stavby na ŽP ke kontrole 
(položky 9.1, 9.2, 9.3, 10.1, 10.2, 
10.3, 11.1, 11.2, 11.3, 12.1, 12.2, 
12.3 uvedených v příloze č. 3 
S m lo u v y  o  d ílo )

2 paré v listinné podobě na adresu 
dle bodu 6.2.1 Zadávací 
dokum entace a_elektronicky na 
adresu oprávněné osoby 
objednatele ve věcech sm luvních a 
obchodních



4 . d í lč í t e r m ín 30. 6. 2018 předání kom pletních Oznám ení o 
vlivu na ŽP (položky 9.4, 10.4, 11.4 a 
12.4 uvedených v příloze č. 3 
S m lo u v y  o  d ílo )

předání na adresu plnění dle článku 
3.4.1 Sm louvy o dílo (dle požadavku 
VTP čl. 2.1.3 a ZTP) a pověřenému 
úřadu

5 . d í lč í t e r m ín 13. 08. 2018 Předání aktualizovaných záměrů 
projektu (položky 6.4 a 7.4 
uvedených v příloze č. 3 S m lo u v y  o  

d ílo )
ke kontrole a připom ínkám

elektronicky na e-mailovou adresu 
příslušných oprávněných osob 
objednatele ve věcech technických, 
v kopii na oprávněnou osobu ve 
věcech sm luvních a obchodních

6 . d í lč í t e r m ín 31. 8. 2018 Předání aktualizovaných záměrů 
projektu (položky 6.4 a 7.4 
uvedených v příloze č. 3 S m lo u v y  o  

d ílo ) po zapracování připom ínek

předání na adresu plnění dle článku 
3.4.1 Sm louvy o dílo ; 6 paré 
v listinné podobě + 6 x elektronicky 
na CD

7 . d í lč í t e r m ín 15. 11. 2018 předání Dokum entace k posouzení 
vlivu na ŽP (položky 13.1, 14.1, 15.1, 
16.1 uvedených v p ř ílo ze  č. 7 

Z a d á v a c í  d o k u m e n ta c e ) ke kontrole

2 paré v listinné podobě na adresu 
dle bodu 6.2.1 Zadávací 
dokum entace a.elektronicky na 
adresu oprávněné osoby 
objednatele ve věcech sm luvních a 
obchodních

8 . d í lč í t e r m ín 30. 11. 2018 předání kom pletní Dokum entace k 
posouzení vlivu na ŽP (položky 13.2, 
14.2, 15.2 a 16.2 uvedených 
v příloze č. 7  Z a d á v a c í  

d o k u m e n ta c e )

předání na adresu plnění dle článku 
3.4.1 Sm louvy o dílo (dle požadavku 
VTP čl. 2.1.3 a ZTP) a pověřenému 
úřadu

9 . d í lč í te r m ín  ( k o n e č n ý  te r m ín ) 31. 5. 2019 předání Stanoviska posouzení vlivu 
na ŽP

předání na adresu plnění dle článku 
3.4.1 Sm louvy o dílo

2/2


